
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2023.gada 31.maijā                                           Nr. 239 

      (protokols Nr.8, 52.§.) 
 

Par Smiltenes novada pašvaldības Līdzdalības budžeta projektu konkursa nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Lai radītu publiski pieejamu, radošu un atvērtu sabiedrisko vidi un aktivizētu jaunu, radošu 

kopsadarbības formu attīstību, vienlaikus stimulējot sabiedrības savstarpējo sadarbību un sociāli 

ekonomisko potenciālu, kā arī pastāvīgi un mērķtiecīgi veicinot Smiltenes novada iedzīvotāju 

iesaisti un līdzdalību Smiltenes novada attīstībā un piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanā, plānots 

organizēt pašvaldības Līdzdalības budžeta projektu konkursu. 

Izskatot Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas iesniegto 

Līdzdalības budžeta projektu konkursa nolikuma projektu un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

4.panta pirmās daļas 12.punktu, 5.pantu, 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 50.panta pirmo daļu, 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 4.punktu, 

saskaņā ar Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028. gadam rīcības virzienu RV 

“Pakalpojumi un pārvaldība” un uzdevumu U8 “Stiprināt sabiedrības informēšanu un iesaisti 

pašvaldības darbā un lēmumu pieņemšanā”, un ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023. gada 24. maija atzinumu (sēdes protokols Nr6), 

atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līdzdalības budžeta projektu konkursa nolikumu. 

2. Konkursa organizēšanu un īstenošanu veikt Centrālās administrācijas Attīstības un 

plānošanas nodaļai. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                   E.Avotiņš 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

